
FX International – Ny styrelse och VD på plats med fullt fokus på
nystart av bolaget
FX international har efter bolagsstämman nu registrerat den nya styrelsen och ny VD, Ole Helland.

Den nya styrelsen har till skillnad från den tidigare styrelsen lång erfarenhet från finanssektorn och kommer därför i en ny strategi fokusera på
försäljning och affärsutveckling för att expandera bolagets verksamhet avsevärt.

Det senaste tillskottet till styrelsen är Mårten Aldén.

Mårten Aldén har lång erfarenhet av försäljnings- och affärsutveckling inom främst FinTech orienterad bank. Focus har alltid varit mot en
institutionell kundkrets med höga krav på leverans, kvalitét och kontinuerlig tillväxt. Mårten är fortsatt aktiv i finanssektorn med internationella
uppdrag och har tidigare bland annat arbetat på Saxo bank i många år.

”Mårten kommer addera mycket värde till FXI:s styrelse med sina internationella kontakter inom just vår målgrupp och med sin gedigna
bakgrund och kunskap. Jag ser mycket fram emot att arbeta tillsammans med Mårten och övriga i styrelsen samt vår nye VD, Ole för att lyfta
FX international till framgång. Det blir en spännande nystart som bygger på en gedigen historik av handel i en algoritm som varje år levererat
positivt resultat och därmed imponerat både på mig och vår nya ledning. Inom finansbranschen är historik och stabil avkastning avgörande
och det har vi nu liksom ett brett internationellt kontaktnät” säger FX international AB (publ) nye styrelseordförande Johan Olsson.  

FX Internationals mål är nu att inte bara utveckla en enskild algoritm utan att bygga upp ett bolag som bygger på AI handel inom flera
områden. Den nya styrelsen har som mål att fonder och förvaltning snabbt skall ökas och att man inte enbart kommer förvalta egna medel
utan också andras.

”Målsättningen är att leverera högsta möjliga avkastning till lägsta möjliga risk, oavsett marknadssituation. Vi kommer även att utveckla
algoritmer för råvaruhandel, aktiehandel och obligationshandel. Detta tillsammans Valorfonden kommer ge bolaget substantiella intäkter och
en god vinst.” säger nye VD, Ole Helland, FX International AB (publ.)
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